[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «28» декабря 2022 г. № 158
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	О внесении изменения в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года № 362 «Об установлении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр в год за сдаваемые в аренду нежилые помещения, находящиеся в собственности городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа «Вуктыл», утвержденным решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 г. № 162,
Совет городского округа «Вуктыл» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года № 362 «Об установлении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр в год за сдаваемые в аренду нежилые помещения, находящиеся в собственности городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
в пункте 1 слова «на 2019-2022 годы» заменить словами «на 2019-2023 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                     В.В. Олесик
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»

                  Н.В. Новикова
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн  Сöвет

II бöръян